
補助金 資金繰りサポートセンター のご案内

浜口祐介税理士事務所よりご案内

ahail.chamaguti
はom

補助金 資金繰りサポートセンター とは？

浜口祐介税理士事務所の窓口はこちら

回答は1日～3営業日程度で、お電話で差し上げます。

浜口よりお電話いたします。

＜メールアドレス＞

浜口祐介税理士事務所
◇ TEL:078-595-9200 ◇ FAX:078-595-9201 ◇ MAIL:hamaguchi.ajtax@gmail.com

補助金や資金調達、優遇税制など、税務・会計以外のFASクラブで配信している情報に関して

こちらのサポートセンターに気軽にご相談いただくことが可能です。

今後配信するメールマガジンやWEBセミナーに関してのご質問等もサポートセンターへお伺いいただければ、

弊所より回答いたします。もしどのような質問をしていいか分からない場合、

こんなことは質問してもいいの？とお問い合わせいただくことも可能です！

＜ご注意点＞

・当事務所の窓口はメールでの受付となります。お電話でご質問いたとしてもその場で回答することはできません。

・回答はご質問を頂戴してから、最大3営業日程度頂戴する可能性がございます。

・ご質問内容によっては、当事務所では回答が出来かねる場合がございます。

このようなご質問をお待ちしております！

・現状の資金繰りが正しいのか計画を作成して確認してほしい。

・来年の〇月に設備投資をしたいが、ものづくり補助金の申請は可能ですか？

・設備投資を考えているが、何か使える制度はありますか？

・金融機関から事業計画の提出を求められた、どうすればいいですか？ など

hamaguchi.ajtax@gmail.com

tel:〇〇〇〇〇〇〇〇〇

